
UCHWAŁA NR XLI/305/10  

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego na rok

2010. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. nr 142 

z 2001 r., poz.1592 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne ( tj.Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrza i wójtów z terenu 

Powiatu Pszczyńskiego oraz samorządu aptekarskiego 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady  

 

Eugeniusz Pająk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/305/10 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 24 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego na rok 2010 

ID: DFOWT-VPAYC-BSTLK-GECWV-MEQEC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/305/10  

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego na rok

2010. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. nr 142 

z 2001 r., poz.1592 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne ( tj.Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrza i wójtów z terenu 

Powiatu Pszczyńskiego oraz samorządu aptekarskiego 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady  

 

Eugeniusz Pająk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/305/10 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 24 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego na rok 2010 

ID: DFOWT-VPAYC-BSTLK-GECWV-MEQEC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Krupnik.Aleksandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/30AEEEBB-223F-4677-9FA6-8834EEC33B07/Zalacznik1.doc

